О признании утратившими силу некоторых приказов Министра обороны Республики
Казахстан

Приказ Министра обороны Республики Казахстан от 14 июля 2015 года № 410
      1. В соответствии с  статьи 21-1 Закона Республики Казахстан от 24 мартапунктом 1
1998 года «О нормативных правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Министра обороны Республики
Казахстан согласно прилагаемому перечню.
      2. Начальнику Департамента образования и науки Министерства обороны
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке:
      1) направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики
К а з а х с т а н ;
      2) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в периодических
печатных изданиях и в информационно-правовой системе «Әділет»;
      3) разместить настоящий приказ на веб-сайте Министерства обороны Республики
К а з а х с т а н .
      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра обороны Республики Казахстан генерал-майора Мухтарова Т.С.
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.
      М и н и с т р  о б о р о н ы
      Республики Казахстан                       И. Тасмагамбетов
      « С О Г Л А С О В А Н »
      М и н и с т р  о б р а з о в а н и я  и  н а у к и
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  А .  С а р и н ж и п о в
      «__»________2015 года
П р и л о ж е н и е
к  п р и к а з у  М и н и с т р а  о б о р о н ы
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 14 июля 2015 года № 410

Перечень утративших силу некоторых приказов Министра обороны
Республики Казахстан

      1)  Министра обороны Республики Казахстан от 24 июня 2011 года № 276 «приказ
Об утверждении Правил приема в Республиканскую школу "Жас улан" имени генерала
Нурмагамбетова С.К.» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации

нормативных правовых актов Республики Казахстан 15 августа 2011 года № 7124);
      2)  Министра обороны Республики Казахстан от 9 сентября 2011 года № 367 приказ
«Об утверждении Правил приема в Кадетский корпус Министерства обороны
Республики Казахстан имени Шокана Уалиханова» (зарегистрированный в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан 19
о к т я б р я  2 0 1 1  г о д а  №  7 2 7 1 ) ;
      3)  Министра обороны Республики Казахстан от 17 марта 2014 года № 109 «приказ
Об утверждении Правил приема в высшие военные учебные заведения» (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов Республики Казахстан 2 апреля 2014 года № 9292);
      4)  Министра обороны Республики Казахстан от 17 июня 2014 года № 256 «приказ
Об утверждении Правил приема в военные учебные заведения Министерства обороны
Республики Казахстан, реализующие профессиональные учебные программы
послевузовского образования» (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан 25 июля 2014 года №
9626).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан